

# **KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS**

Vester Birk 25  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2020**

---

**Karl Ejler Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KARL EJLER ANDERSEN HOLDING ApS  
Vester Birk 25  
6900 Skjern

CVR-nr:                    27754694  
Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                    Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr:                    31742781  
P-enhed:                    1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 (regnskabsår 1. oktober 2018 - 30. september 2019) udviser et underskud på DKK 114.147, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 5.927.562.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		80.693	63.134
Eksterne omkostninger .....		-211.230	-110.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-47.858	220.145
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-178.395</b>	<b>172.747</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.626	-10.730
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-195.021</b>	<b>162.017</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			220.145
Andre finansielle indtægter .....		148.554	168.644
Øvrige finansielle omkostninger .....		-49.280	-22.461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-95.747</b>	<b>308.200</b>
Skat af årets resultat .....	1	-18.400	-25.110
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-114.147</b>	<b>283.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-177.858	56.574
Overført resultat .....		-136.289	26.516
<b>I alt .....</b>		<b>-114.147</b>	<b>283.090</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.175.981	1.184.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		496.829	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.672.810</b>	<b>1.184.186</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.332.448	1.500.306
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.332.448</b>	<b>1.500.306</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.005.258</b>	<b>2.684.492</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.436.884	4.139.417
Tilgodehavende skat .....		390.295	416.350
Andre tilgodehavender .....		0	26
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.827.179</b>	<b>4.555.793</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.410	38.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.410</b>	<b>38.584</b>
Likvide beholdninger .....		85.512	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.923.101</b>	<b>4.594.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.928.359</b>	<b>7.278.869</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		334.448	512.306
Overført resultat .....		5.268.114	5.404.403
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.927.562</b>	<b>6.241.709</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		18.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>18.400</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		932.345	982.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>932.345</b>	<b>982.756</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		50.000	50.000
Gæld til banker .....		0	4.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.052</b>	<b>54.404</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>982.397</b>	<b>1.037.160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.928.359</b>	<b>7.278.869</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	0	127.710
Ændring af udskudt skat	18.400	-102.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>18.400</b>	<b>25.110</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.210.250	182.975
Tilgang	0	505.250
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.210.250</b>	<b>688.225</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	26.064	182.975
Årets afskrivning	8.205	8.421
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>34.269</b>	<b>191.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.175.981</b>	<b>496.829</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	988.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>988.000</b>
Nettoopskrivninger primo	512.306
Andel i årets resultat jf. note	-47.858
Udloddet udbytte	-130.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>334.448</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.322.448</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse datterselskaber overfor realkreditinstitut, ialt kr. 2.201.783.

Kautionsforpligtelse datterselskaber overfor pengeinstitut, ialt kr. 2.000.000.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld tinglyst pant kr. 1.100.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 1.175.981.

Der er til sikkerhed for bankengagementlyst pant kr. 360.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 1.175.981.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0